Griechische Grill - Spezialitdten

* alle Gerichte mit Salat und Tzaziki, sowie Reis oder Pommes
Beilagendnderung gegen Aufpreis
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Jumbogyros ¥ vom Drehspief3

Gyros % vom Drehspief3

Gyros % kleine Portion

Gyros & in Metaxasofie

Gyros &*N in Knoblauch-Weinsof3e
Lammfilet®Xam Spief

Gyros %X, Rinderleber

Hirtenspief3 X mit Kdse Uiberbacken

Bifteki (Hacksteak) “K

Bifteki “¢* mit Kdse iiberbacken

Bifteki %X gefiillt mit Kdse

Bifteki Spezial “X Kasefiillung und tiberbacken
Bifteki, Souvlaki, Schweinefilet, Putenbrust ¢
Paidakia®* Lammkoteletts

Suzukakia“* 3 Hackréllchen

Grillteller%¢ verschiedene Fleischsorten
Schweinekoteletts ¢

Lammteller &K

Putenfilet ¢ am Spief

Mix-Souvlaki ¢
Puten,-Lamm,-Schweinefiletspief}

Mix-Teller &K<
Souvlaki, Suzukaki, Schweinekoteletts, Gyros

Souvlaki Filet % am Spief3
Filetmedaillons X
Perdika-Teller %< Gyros, 2 Suzukakia

Putenfleisch %N mit Knoblauch-Weinsof3e

Nikos-Teller *¢ Schweinekotelett, Gyros,
Putensteak, Suzukaki

16,00
14,50
11,80
16,00
16,00
23,90
15,80
15,50
13,80
14,80
15,00
16,00
17,80
22,50
13,80
16,90
13,90
25,50
15,50

21,90

16,90

15,50
17,50
16,00

17,00

16,90

95 Arilla-Teller ¥ 19,00
Gyros, 1 Souvlaki, 1 Lammkotelett

96 Parga-Teller &¥ 16,40
Souvlaki und Gyros

Steaks vom Grill

100 3 Lammfilts &K 26,50
101 Puten-Steak & 17,00
102 Schweinefilet-Steak X - 17,50
103 Marathon-Steak %X mit Kdse iberbacken 18,00
104 Leber %N mit gebratenen Zwiebeln 16,00
105 Lammfilet %N in Knoblauch-Weinsofie 26,30

A) glutenhaltiger Weizen B) glutenhaltige Gerste C) Eier D) Fisch E) Erdniisse
F) Soja G) Milch u. Lactose H) Schalenfriichte/Baumniisse 1) Lupine J) Weichtiere
K) Sellerie L) Senf M) Ses N) Schwefeldioxid u. Sulfite

1. Koffeinhaltig, 2. Farbstoff, 3. Konservierungsmittel, 4. Antioxidationsmittel,
5. Geschmacksverstirker

= guten AP efif

C\;D

wiinscht lhnen

das Team vom Marathon Grill

Stand: 09.2025 - Irrtum und Anderungen vorbehalten.

PMarathon-Grill

Griechische Spezialitéten

Offnungszeiten:

von 11.00 bis 14.30 Uhr

von 17.00 bis 20.00 Uhr
Freitag und Samstag von 11.00 bis 20.00 Uhr
Sonntag/Feiertags von 12.00 bis 20.00 Uhr

- - - Feiertags gedffnet - Montag Ruhetag - - -

Dienstag bis Donnerstag

Unser Service:
Telefonische Vorbestellung
erspart Wartezeit.

04101 /25161
Hallstrafle 55 - 25462 Rellingen

ANRUFEN - BESTELLEN - ABHOLEN
auch bei Feiern sind wir gerne fiir Sie da.

Besuchen Sie unseren

Pavillon!




Kalte Vorspeisen

Fiir den eiligen Gast

1 Feta Natur Schafskdse® 6,90
2 Oliven oder Peperoni 6,50
3  Gigantes Bohnensalat 6,50
4 Tzatziki® 5,60
5 Dolmadakia Weinblatter mit Reisfiillung 5,70
6 Tarama roter Kaviar® 5,90
7 Chtipiti mit Paprika und gerostetem Brot? 6,50
10 Gemischte Vorspeisenplatte ab 2 Personen®¢ 21,00
Warme Vorspeisen

8  Feta gegrillt® 7,90
9  Saganaki Kdse aus der Pfanne&A 8,40
11 Spinat mit Knoblauch-Weinsof3e &N 8,90
12 Broccoli mit Knoblauch-Weinsof3e N 8,90
13 Knoblauchbrot* 3,30
14 Champignons mit Knoblauch-Weinsof3e &N 8,90
15 Gebratene Peperoni mit Knoblauch 8,90

Fiir die schlanke Linie

20 Bauernsalat®
Tomaten, Gurken, Hirtenkdse

21 Chefsalat "+ 10,40
Eisbergsalat, Tomaten, Gurken,
Schinken, Dressing

22 Griechischer Salat ¢ 8,40
Krautsalat, Tomaten, Gurke, Kdse

23 Thunfischsalat ®¢ 11,50
Eisbergsalat, Tomaten, Gurke, Kdse, Thunfisch

24 Gemischter Salat 12,90
mit Putenstreifen

25 Kleiner gemischter Salat ¢ mit Hirtenkdse 6,00

26 Krautsalat 5,00

Eierspeisen

30 Bauernfriihstiick3 ¢ 13,00

35 Riesen Curry-Wurst345 4,80

36 Schaschlik 4,80

37 Pommes Frites 3,80

38 Mayonnaise*5 ¢l oder Ketchup! 0,50

39 Schweineschnitzel*3+ 14,00
mit Salat u. Tzatziki, mit Pommes oder Reis

40 Gefiilltes Hiihnerfilet A-6:3.4 12,00
mit Salat u. Tzatziki, mit Pommes oder Reis

42 Pita-GyrosA&K 7,40

43 Bratkartoffeln34 Portion 6,60

44 Spaghetti*€ mit Hackfleisch und Kase 11,00

45 Spaghetti®® mit Hackfleisch, Schinken und Kdse 11,30

46 Spaghetti X mit Putenfleisch
47 Spaghetti*X mit Gyros

48 Folienkartoffeln ¢ mit Kartoffelcreme
49 oder Tzatziki

Griechische Pizza

110 Nr.1  Ké&se, Salami, Schinken 4634
111 Nr.2 Kése, Salami, Schinken,

Champignons, Paprika, Zwiebeln A6:3.4

112 Nr.3 Kése, Salami, Schinken,
Thunfisch, Paprika AP.6:3.4

113 Nr.4 Kdse, Salami, Schinken, Paprika,

Zwiebeln, Ei, Hirtenkdse A6:3.4

114 Nr.5 Kdse, Salami, Schinken, Hackfleisch,
Paprika, Champignons, Zwiebeln A6K:3.4

115 Nr.6 Kase, Gyros, Zwiebeln A6X

Fiir unsere kleinen Géste

55 Kleines Putensteak® mit Pommes
56 Bifteki (Hacksteak) % ¢ mit Pommes
57 Chicken Nuggets® mit Pommes

12,40
12,40
5,00

12,00
12,20

13,00

13,40

13,40

13,90

7,40
7,40
8,40

Meeresfriichte

60 Kalamaris #)¢ Tintenfisch gebacken mit Salat 16,90

und Tzatziki

Grofe Plattecs«

mit verschiedenen Fleischsorten,
dazu eine bunte Salatplatte
nach Wunsch Pommes, Reis 34

120 fiir 2 Personen
121 fiir 3 Personen
122 fiir 4 Personen
123 fiir 5 Personen
124 fiir jede weitere Person

Getranke (ausser Haus)

161 Mavrodaphne oder Samos 0,71
162 Imiglikos halbsiif, rot oder weify 0,71

164 Demesticatrocken, rot oderweif 0,71

166 Retsina geharzt weif3 0,71
167 Ouzo Pilavas 0,71
168 Flaschenbier® div. Sorten, Flasche 0,33l

171 Coca-Cola oder Cola Light 1,0l
175 Fritz-Kola, div. Sorten 0,33l

34,80
52,20
69,60
87,00
17,40

13,00
9,00

9,00

9,00
19,00
3,60

3,50
3,40

1. Koffeinhaltig, 2. Farbstoff, 3. Konservierungsmittel, 4. Antioxidationsmittel,

5. Geschmacksverstarker



