Griechische Grill - Spezialitäten

* alle Gerichte mit Salat und Tzaziki, sowie Reis oder Pommes Beilagenänderung gegen Aufpreis

69	Jumbogyros ^{GK} vom Drehspieß	16,00
70	Gyros ^{G,K} vom Drehspieß	14,50
71	Gyros ^{G,K} vom Drehspieß Gyros ^{G,K} kleine Portion Gyros ^{G,K} in Metaxasoße	11,80
72	Gyros ^{G,K} in Metaxasoße	16,00
73	Gyros ^{G,K,N} in Knoblauch-Weinsoße	16,00
74	Lammfilet ^{G,K} am Spieß	23,90
75	Gyros ^{G,K} , Rinderleber	15,80
76	Hirtenspieß ^{G,K} mit Käse überbacken	15,50
77	Bifteki (Hacksteak) ^{C,G,K}	13,80
78	Bifteki ^{c,g,K} mit Käse überbacken	14,80
79	Bifteki ^{c,G,K} gefüllt mit Käse	15,00
80	$\textbf{Bifteki Spezial}^{c, G, K} K\"{asef\"{u}llung} und \ddot{u} berbacken$	16,00
81	Bifteki, Souvlaki, Schweinefilet, Putenbrust c,G,K	17,80
82	Paidakia ^{G,K} Lammkoteletts	22,50
83	Suzukakia ^{c, c, k} 3 Hackröllchen	13,80
84	Grillteller c,6 verschiedene Fleischsorten	16,90
85	Schweinekoteletts ^{G,K}	13,90
86	Lammteller ^{G,K}	25,50
87	Putenfilet ^{G,K} am Spieß	15,50
88	Mix-Souvlaki ^{G,K} Puten,-Lamm,-Schweinefiletspieß	21,90
89	Mix-Teller ^{6,K,C} Souvlaki, Suzukaki, Schweinekoteletts, Gyros	16,90
90	Souvlaki Filet ^{G,K} am Spieß	15,50
91	Filetmedaillons ^{G,K}	17,50
92	Perdika-Teller ^{6,C} Gyros, 2 Suzukakia	16,00
93	$\textbf{Putenfleisch}^{G,K,N} \text{ mit Knoblauch-Weinsoße}$	17,00
94	Nikos-Teller ^{G,K,C} Schweinekotelett, Gyros, Putensteak, Suzukaki	16,90

95	Arilla-Teller ^{6, K} Gyros, 1 Souvlaki, 1 Lammkotelett	
96	Parga-Teller ^{G,K} Souvlaki und Gyros	16,40

Steaks vom Grill

100	3 Lammfilts ^{G,K}	26,50
101	Puten-Steak ^{G,K}	17,00
102	Schweinefilet-Steak ^{G,K}	17,50
103	$\textbf{Marathon-Steak} \ ^{\textbf{G},\textbf{K}} \ \text{mit K\"ase} \ \ddot{\textbf{u}} \\ \text{berbacken}$	18,00
104	Leber G,K,N mit gebratenen Zwiebeln	16,00
105	Lammfilet G,K,N in Knoblauch-Weinsoße	26,30

A) glutenhaltiger Weizen B) glutenhaltige Gerste C) Eier D) Fisch E) Erdnüsse F) Soja G) Milch u. Lactose H) Schalenfrüchte/Baumnüsse I) Lupine J) Weichtiere K) Sellerie L) Senf M) Sesamsamen N) Schwefeldioxid u. Sulfite

1. Koffeinhaltig, 2. Farbstoff, 3. Konservierungsmittel, 4. Antioxidationsmittel, 5. Geschmacksverstärker





Marathon-Grill

Griechische Spezialitäten

Öffnungszeiten:

Dienstag bis Donnerstag von 11.00 bis 14.30 Uhr von 17.00 bis 20.00 Uhr Freitag und Samstag von 11.00 bis 20.00 Uhr Sonntag/Feiertags von 12.00 bis 20.00 Uhr · · · Feiertags geöffnet · Montag Ruhetag · · ·

Unser Service:

Telefonische Vorbestellung erspart Wartezeit.

04101/25161

Hallstraße 55 · 25462 Rellingen

ANRUFEN · BESTELLEN · ABHOLEN auch bei Feiern sind wir gerne für Sie da.

Besuchen Sie unseren Pavillon!

17 1.		•
Kalte	Vorsp	eisen
· · · · · · ·	10.5P	CISCII

1	Feta Natur Schafskäse ^G	6,90
2	Oliven oder Peperoni	6,50
3	Gigantes Bohnensalat	6,50
4	Tzatziki ^G	5,60
5	Dolmadakia Weinblätter mit Reisfüllung	5,70
6	Tarama roter Kaviar ^D	5,90
7	Chtipiti mit Paprika und geröstetem Brot ^A	6,50
10	Gemischte Vorspeisenplatte ab 2 Personen ^{D,G}	21,00

Warme Vorspeisen

8	Feta gegrillt ⁶		7,90
9	Saganaki Käse aus	der Pfanne ^{G,A}	8,40
11	Spinat mit Knoblaud	:h-Weinsoße ^{G,N}	8,90
12	Broccoli mit Knobla	uch-Weinsoße ^{G,N}	8,90
13	Knoblauchbrot A		3,30
14	Champignons mit Kı	noblauch-Weinsoße ^{G,N}	8,90
15	Gebratene Peperoni	mit Knoblauch	8,90

Für die schlanke Linie

20	Bauernsalat ^G	8,40
	Tomaten, Gurken, Hirtenkäse	
21	Chefsalat L,4	10,40
	Eisbergsalat, Tomaten, Gurken,	
	Schinken, Dressing	
22	Griechischer Salat ^G	8,40
	Krautsalat, Tomaten, Gurke, Käse	
23	Thunfischsalat D,G	11,50
	Eisbergsalat, Tomaten, Gurke, Käse, Thunfisch	
24	Gemischter Salat	12,90
	mit Putenstreifen	
25	Kleiner gemischter Salat ^G mit Hirtenkäse	6,00
26	Krautsalat	5,00

Eierspeisen

30 Bauernfrühstück 3, 4, C 13,00

Für den eiligen Gast

35	Riesen Curry-Wurst 3, 4, 5	4,80
36	Schaschlik	4,80
37	Pommes Frites	3,80
38	Mayonnaise ^{A, B, C, L,} oder Ketchup ^L	0,50
39	Schweineschnitzel A-3-4 mit Salat u. Tzatziki, mit Pommes oder Reis	14,00
40	Gefülltes Hühnerfilet A.G.3.4 mit Salat u. Tzatziki, mit Pommes oder Reis	12,00
42	Pita-Gyros ^{A, G, K}	7,40
43	Bratkartoffeln 3,4 Portion	6,60
44	Spaghetti A,G mit Hackfleisch und Käse	11,00
45	Spaghetti A,G mit Hackfleisch, Schinken und Käse	11,30
46	Spaghetti A,G,K mit Putenfleisch	12,40
47	Spaghetti A,G,K mit Gyros	12,40
48 49	Folienkartoffeln ^{c, G} mit Kartoffelcreme oder Tzatziki	5,00

47	Spaghetti A,G,K mit Gyros	12,40
48	Folienkartoffeln ^{c, G} mit Kartoffelcreme	5,00
40	oder Tzatziki	

Griechische Pizza

110	Nr. 1	Käse, Salami, Schinken A,G,3,4	12,00
111	Nr. 2	Käse, Salami, Schinken, Champignons, Paprika, Zwiebeln ^{A,G,3, 4}	12,20
112	Nr. 3	Käse, Salami, Schinken, Thunfisch, Paprika ^{A,D,G,3,4}	13,00
113	Nr. 4	Käse, Salami, Schinken, Paprika, Zwiebeln, Ei, Hirtenkäse ^{A,G,3,4}	13,40
114	Nr. 5	Käse, Salami, Schinken, Hackfleisch, Paprika, Champignons, Zwiebeln ^{A,G,K,3, 4}	13,40
115	Nr. 6	Käse, Gyros, Zwiebeln ^{A,G,K}	13,90

Für unsere kleinen Gäste

55	Kleines Putensteak ^K mit Pommes	7,40
56	Bifteki (Hacksteak) ^{K, C} mit Pommes	7,40
57	Chicken Nuggets A mit Pommes	8,40

Meeresfrüchte

60 Kalamaris A, J, G Tintenfisch gebacken mit Salat 16,90 und Tzatziki

Große Platte c, G, K

mit verschiedenen Fleischsorten, dazu eine bunte Salatplatte nach Wunsch Pommes, Reis 3,4

120	für 2 Personen	34,80
121	für 3 Personen	52,20
122	für 4 Personen	69,60
123	für 5 Personen	87,00
124	für jede weitere Person	17,40

Getränke (ausser Haus)

	Mavrodaphne oder Samos Imiglikos halbsüß, rot oder weiß	0,7l 0,7l	13,00 9,00
164	Demestica trocken, rot oder weiß	0,71	9,00
166	Retsina geharzt weiß	o , 7l	9,00
167	Ouzo Pilavas	o , 7l	19,00
168	Flaschenbier ^B div. Sorten, Flasche	0,331	3,60
171	Coca-Cola oder Cola Light	1,0l	3,50
175	Fritz-Kola, div. Sorten	0,33l	3,40

^{1.} Koffeinhaltig, 2. Farbstoff, 3. Konservierungsmittel, 4. Antioxidationsmittel,

^{5.} Geschmacksverstärker